ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11
ГОРОДА ИШИМА
___________________________________________________________________
Тюменская область, г. Ишим, ул. Гагарина 67, тел. 8(34551) 5-15-54

РЕШЕНИЕ № 93

21 августа 2020								                  14.05 ч.

О  месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Ишимской городской Думы седьмого созыва

Руководствуясь частью 10 статьи 66 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, Территориальная избирательная комиссия №11 города Ишима
РЕШИЛА:
1. Установить, что бюллетени для голосования на выборах депутатов Ишимской городской Думы седьмого созыва передаются по адресу: город Ишим, ул. Чкалова, 17, офис 1, Общество с ограниченной ответственностью «Ишимская типография», 26 августа 2020 года в 10.00 час (время местное) Территориальной избирательной комиссии города Ишима в количестве согласно приложению к настоящему решению.
2. Установить, что лишние бюллетени для голосования на  выборах депутатов Ишимской городской Думы седьмого созыва (при их выявлении) уничтожаются 26 августа 2020 года, непосредственно после передачи тиража бюллетеней по адресу: город Ишим, ул. Чкалова, 17, офис 1, Общество с ограниченной ответственностью «Ишимская типография».
3. О принятом решении уведомить зарегистрированных кандидатов на выборах депутатов Ишимской городской Думы седьмого созыва.
         4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим  ishim.admtyumen.ru.

Заместитель председателя
территориальной избирательной                                                 А.Л. Федорова
комиссии №11 города Ишима

[bookmark: _GoBack]Секретарь территориальной
избирательной комиссии №11                                                         Я.А. Яношук
города Ишима

Приложение к Решению  от 21 августа.2020 № 93

Количество
избирательных бюллетеней, для голосования на выборах депутатов Ишимской городской Думы седьмого созыва, подлежащих передаче Территориальной избирательной комиссии №11 города Ишима

	№ округа
	Количество бюллетеней, подлежащих изготовлению

	1
	2890

	2
	2440

	3
	2450

	4
	2000

	5
	2020

	6
	2210

	7
	2370

	8
	2050

	9
	2120

	10
	2000

	11
	2120

	12
	2010

	13
	2490

	14
	2150

	15
	2510

	16
	3050

	17
	2190

	18
	2210

	19
	2560

	20
	3100